
Uchwała nr 118/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozwiązania stosunku pracy z nauczycielem 

akademickim zatrudnionym w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, art. 125 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U z 2017 r. poz. 2183 ze zm.), w związku z art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach pozytywnie/negatywnie* opiniuje rozwiązanie 

stosunku pracy z prof. dr hab. Tatianą Senko, zatrudnioną na podstawie mianowania na stanowisku 

profesora w Katedrze Psychologii Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 


